ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
Բարձրաստիճան պաշտոնատար անձնաց էթիկայի հանձնաժողովը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար գրասենյակային նյութերի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԲՊԱԷՀ-ԳՀԱՊՁԲ-18/10 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի հունիսի 05-ին կնքված N ԲՊԱԷՀ-ԳՀԱՊՁԲ-18/10 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	գրիչ գնդիկավոր
	հատ
	100
	100
	8,000
	8,000
	Գրիչ նդիկավոր / Cello, joystick կամ համարժեք

1 մմ ծայրով

Գունը՝ կապույտ:
	Գրիչ գնդիկավոր / Cello office, 1 մմ ծայրով, Գունը՝ կապույտ:

	2
	շտրիխներ
	հատ
	12
	12
	1,800
	1,800
	Շտրիխ՝ սպիտակեցնող՝ գրասենյակային, վրձինով, սպիտակեցնող հեղուկը՝ առնվազն 20մլ:  
	

	3
	սոսնձամատիտ, գրասենյակային
	հատ
	20
	20
	4,000
	4,000
	Չոր սոսինձ` գրասենյակային սոսնձամատիտի տեսքով, թուղթ սոսնձելու համար: Քաշը՝ նվազագույնը 8գր: Առնվազն մեկ տարվա պիտանելիության ժամկետով:
	Չոր սոսինձ` գրասենյակային սոսնձամատիտի տեսքով, թուղթ սոսնձելու համար: Քաշը՝ նվազագույնը 8գր: Առնվազն մեկ տարվա պիտանելիության ժամկետով:

	4
	գծանշիչ
	հատ
	30
	30
	4,500
	4,500
	գծանշիչ տարբեր գույնի` նախատեսված ընդգծումներ, նշումներ անելու համար, ֆետրից կամ այլ ծակոտկեն նյութից տափակ ծայրոցով
	գծանշիչ տարբեր գույնի` նախատեսված ընդգծումներ, նշումներ անելու համար, ֆետրից կամ այլ ծակոտկեն նյութից տափակ ծայրոցով

	5
	թղթապանակ
	հատ
	50
	50
	16,000
	16,000
	Պլաստիկ թղթապանակ երկկողմանի ռեզինով ամրացվող,  նախատեսված A4 ֆորմատի 300 թղթի համար
	

	6
	կարիչ, 20-50 թերթի համար
	հատ
	35
	35
	16,800
	16,800
	Պլաստիկ թղթապանակ կիսաթափանցիկ, նախատեսված ոչ պակաս 20 հատ A4 ֆորմատի թղթի պահպանման համար, 

Սեղմակը - կողքից բացվող, պլաստիկ, 10-15 սմ երկարությամբ:
	

	7
	դակիչ միջին
	հատ
	5
	5
	4,500
	4,500
	Գրասենյակային կարիչ, 20-ից մինչև 50 թերթ մետաղալարե կապերով ամրացնելու համար: Մեխանիզմը՝ մետաղական, արտաքին մասը՝ պլաստմասե: Թղթեր  կարելու համար օգտագործվում է N 24.6 ասեղներ: Թուղթը կարելուց ասեղները դեպի միայն դեպի ներս ծալելու հնարավորությամբ:
	

	8
	ռետին հասարակ
	հատ
	5
	5
	4,000
	4,000
	Ծակոտիչ գրասենյակային մետաղական` 10-20 թերթ դակելու համար: Դակվող թղթերի չափը կարգավորելու պլաստմասե կամ մետաղական ուղորդիչով: Դակված թղթերից առաջացած աղբը հավքելու համար նախատեսված հարմարանք:
	

	9
	մատիտներ
	հատ
	15
	15
	1,200
	1,200
	Ռետին` ուղանկյունաձև, սպիտակ գույնի, մատիտով գրվածքները մաքրելու համար, մաքրելուց հետո հեթքեր չթողնի: Չափերը՝ ոչ պակաս 1x1.5x3.5 սմ
	Ռետին` ուղանկյունաձև, սպիտակ գույնի, մատիտով գրվածքները մաքրելու համար, մաքրելուց հետո հեթքեր չթողնի: Չափերը՝  1x1.5x3.5 սմ

	10
	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին
	հատ
	35
	35
	1,400
	1,400
	մատիտներ սև,կարծրությունը՝ HB ,սրված, երկարությունը՝ առնվազն 17սմ, սպիտակ փափուկ ջնջիչով
	

	11
	թղթապանակ
	տուփ
	50
	50
	6,500
	6,500
	Գրասենյակային կարիչների մետաղալարե կապեր` 24/6 մմ կամ 26/6 մմ, տուփի մեջ 1000 հատ:
	Գրասենյակային կարիչների մետաղալարե կապեր` 24/6 մմ կամ 26/6 մմ, տուփի մեջ 1000 հատ:

	12
	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ
	հատ
	25
	25
	15,000
	15,000
	Թղթապանակ կոշտ ստվարաթղթե կազմով, համապատասխան չափի կռնակով (ծավալով), մետաղյա ամրացման հարմարանքով, A4  (210x297) մմ ձևաչափի թղթերի համար, 8սմ լայնությամբ:
	

	13
	ապակարիչ
	հատ
	1200
	1200
	9,600
	9,600
	Թափանցիկ պոլիմերային թաղանթ, A4 ձևաչափի թղթերի համար, արագակալներին ամրացնելու հնարավորություն
	Թափանցիկ պոլիմերային թաղանթ, A4 ձևաչափի թղթերի համար, արագակալներին ամրացնելու հնարավորություն

	14
	թուղթ, A4 ֆորմատի
	հատ
	7
	7
	1,050
	1,050
	Գրասենյակային ապակարիչ` N10, N24, N26 և N26.6 ասեղներով կարված թղթերը քանդելու համար: Մեխանիզմը՝ մետաղական, արտաքին մասը՝ պլաստմասե:
	

	15
	գրիչ գնդիկավոր
	կիլոգրամ
	880
	880
	492,800
	492,800
	թուղթ A4,  օգտագործվում է տպագրության համար, չկավճապատված, թելիկներ չպարունակող, մեխանիկական եղանակով ստացված,   պետք է համապատասխանի ISO 9001, 14001, OHSAS 18001 կառավարման սերտիֆիկացման համակարգերին, խտությունը՝ համաձայն ISO 536 80գր/մ2, պայծառությունը` առնվազն 105%, սպիտակությունը` համաձայն ISO 11475 առնվազն 161CIE%, հաստությունը` համաձայն ISO 534 առնվազն 104Մկմ, անթափանցելիությունը` համաձայն ISO 2471 առնվազն 93%, անհարթությունը` 220 մլ/րոպե-ից ոչ ավել, խոնավությունը` 3,5-4,5%, քաշը 1 մ քառ - 80 գրամ, չափսը 210 մմ x 297 մմ, գույնը սպիտակ, մակերեսը հարթ, ծածկողականությունը ըստ պետական չափանիշների,  նախատեսված՝ միակողմանի և երկկողմանի տպագրության համար: 
	


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՀՀ գնումների մասին օրենքի 22-րդ հոդված

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	         01
	        06
	                    01
	              01
	X
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	10.05.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Վահատ» ՍՊԸ
	4 583
	4 583
	917
	917
	5 500
	5 500

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Վահատ» ՍՊԸ
	2 200
	2 200
	440
	440
	2 640
	2 640

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Վահատ» ՍՊԸ
	1 283
	1 283
	257
	257
	1 540
	1 540

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Վահատ» ՍՊԸ
	3 300
	3 300
	660
	660
	3 960
	3 960

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Վահատ» ՍՊԸ
	27 500
	27 500
	5 500
	5 500
	33 000
	33 000

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Վահատ» ՍՊԸ
	5 500
	5 500
	1 100
	1 100
	6 600
	6 600

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Վահատ» ՍՊԸ
	6 417
	6 417
	1 283
	1 283
	7 700
	7 700

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Վահատ» ՍՊԸ
	963 
	963
	192
	192
	1 155
	1 155

	Չափաբաժին 10
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Վահատ» ՍՊԸ
	1 283
	1 283
	257
	257
	1 540
	1 540

	Չափաբաժին 11
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Վահատ» ՍՊԸ
	4 583
	4 583
	917
	917
	5 500
	5 500

	Չափաբաժին 12
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Վահատ» ՍՊԸ
	13 750
	13 750
	2 750
	2 750
	16 500
	16 500

	Չափաբաժին 13
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Վահատ» ՍՊԸ
	7 700
	7 700
	1 540
	1 540
	9 240
	9 240

	Չափաբաժին 14
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Վահատ» ՍՊԸ
	1 925
	1 925
	385
	385
	2 310
	2 310

	Չափաբաժին 15
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Վահատ» ՍՊԸ
	466 400
	466 400
	93 280
	93 280
	559 680
	559 680

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Քանի որ ներկայացված գնային առաջարկը 2-րդ, 5-րդ, 7-8-րդ, 10-րդ, 12-րդ, 14-15-րդ չափաբաժիների մասով բարձր է նախահաշվային գնից և մասնակիցը ներկա չէ նիստին: 

Հանձնաժողովը որոշեց՝ Հիմք ընդունելով ՀՀ Կառավարության 04.05.2017թ.-ի 526-Ն որոշման 40-րդ կետի 5-րդ ենթակետի բ մասը կասեցնել նիստը և էլեկրոնային եղանակով ս.թ. մայիսի 22-ին ժ 11:00-ին հրավիրել համապատասխան չափաբաժնի մասով բավարար գնահատված մասնակիցներին գների նվազեցման շուրջ բանակցությունների:  Գների նվազեցման շուրջ կազմակերպված բանակցություններին մասնակիցը չի ներկայացել և 2-րդ, 5-րդ, 7-8-րդ, 10-րդ, 12-րդ, 14-15-րդ չափաբաժիների համարել չկայացած :



	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1-2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Տվյալ չափաբաժինների համար գնային առաջարկ չի եղել;

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	31.05.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	31.05.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	05.06.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	05.06.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1,3-4, 9, 11, 13
	«Վահատ» ՍՊԸ
	ԲՊԱԷՀ-ԳՀԱՊՁԲ-18/10
	05.06.2018թ.
	30.06.2018թ.
	-
	26 895
	26 895

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ

	1,3-4, 9, 11, 13
	«Վահատ» ՍՊԸ
	Ք.Երևան, Ազատության 11շ., բն. 34
	vahat56@mail.ru
	2051022014101001
	00122118

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Gnumer.am, armeps.am/ppcm

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Իսկուհի Օսիպյան
	(010) 58-87-45
	i.osipyan@president.am


Պատվիրատու`  Բարձրաստիճան պաշտոնատար անձնաց էթիկայի հանձնաժողովի աշխատակազմ
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